DECRETO Nº 12305/2015

Exonera o servidor Carlos do Amaral do cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico II.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado o servidor CARLOS DO AMARAL, matrícula funcional 17793-1, portador da Cédula de Identidade n.º 32.616.506-X/SP e do CPF/MF n° 897.401.739-34, ocupante do cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico II, símbolo C-7, lotado junto a Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos/ Casa Familiar Rural, a partir de 30 de setembro de 2015, nos termos da legislação vigente.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º Revogam-se os Decretos n.º 10427/2013 e nº 10779/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12304.docx